
令和５年９月吉日 

各 位 

公益社団法人中野法人会 

会 長  横 山 浩 之 

公益事業委員会委員長 柴野直樹 

 

秋の特別講演会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、法人会活動にご協力を賜り、誠

にありがとうございます。 

さて、秋の特別講演会を下記の要領で開催いたします。どなたでも参加できますので、皆様お誘

い合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

日  時 令和５年１１月２４日（金） 17：00～18：00 

会 場 中野セントラルパークカンファレンス B1 

住所：中野区中野 4 丁目 10 番 2 号 中野セントラルパーク サウス 

演  題 「大転換の世界と日本のこれから」 

講 師 河添恵子氏 

参 加 費 無料（ただし非会員は１，０００円、当日徴収させていただきます） 

定  員 １００名 

 

◆懇親会（18：15～19：45） 中野セントラルパークカンファレンス B1 

会 費：７，０００円（当日徴収させていただきます） 

 

◇１１月１日迄に、参加・不参加をメール又は FAX で返信願います。 

   ※メールの場合は、参加・不参加を明記して返信して頂ければ結構です。 

  ※FAX で返信して頂く方は、下記にご記入の上返信願います。 

中野法人会 事務局  E-mail ： jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp 

ＦＡＸ ： 3388-2550 

 

秋の特別講演会令和５年１１月２４日（金） 

講演会に [ 参加 ・ 不参加 ] 

懇親会に [ 参加 ・ 不参加 ] 

（何れかに○印をお付け下さい） 

 

法人名              住所                  

TEL                FAX                  

氏 名              氏 名                                 

氏 名                           氏 名                 

mailto:jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp

